2

ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.12.2022                                                                                                              № 152
с. Кривошеино
Томской области

О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Кривошеинского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Кривошеинского сельского
 поселения №107 от 11.10.2022

	В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2019 № 2113-Р «Об утверждении перечня типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Кривошеинского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Кривошеинского сельского поселения №107 от 11.10.2022 (далее – перечень) следующие изменения:
1.1. В подпункте 7 перечня после слов «в муниципальной собственности» дополнить словами «, и земельных участков, находящихся в частной собственности»;
1.2. Дополнить перечень подпунктом 40 в следующей редакции:
	№п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Социально значимая/иная

	40
	Предоставление участка земли для создания семейных (родовых) захоронений
	иная

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании Сборнике нормативных правовых актов Кривошеинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://krivosheinskoe-sp.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Кривошеинского сельского поселения.

Глава Кривошеинского сельского поселения                                               Н.Д. Зейля

Надежда Сергеевна Гайдученко
2-29-87